宏國德霖科技大學高等教育深耕計畫「提升高教公共性」表單C

國際交流與學習成效回饋表
	親愛的同學，您好：
本問卷的目的是為了瞭解您在參與國際交流與學習成效與感受，以作為持續推動與改進本計畫實施方式的依據，本問卷所得到的資料僅作為本計畫改進之用，請按您的同意程度圈選適當的數字，謝謝！ 

	科系
	
	班級
	
	姓名
	
	學號
	

	類型
	國際交流與學習
	輔導老師
	
	月份
	     月


各數字代表意義程度之說明：
5代表「非常同意」，4代表「同意」，3代表「普通」，2代表「不同意」，1代表「非常不同意」。
一、活動及課程滿意度
	問題
	非常同意
	同意
	普通
	不同意
	非常不同意

	1.本次課程/活動有助於我對不同文化的學習方式與工作模式有更深的理解。
	5
	4
	3
	2
	1

	2.本次課程/活動有助於拓展我的國際視野。
	5
	4
	3
	2
	1

	3.本次課程/活動有助於提升我的專業知識或技能學習。
	5
	4
	3
	2
	1

	4.本次課程/活動有助於提升我有關跨文化理解。
	5
	4
	3
	2
	1

	5.我覺得課程/活動內容，能提升團隊合作與解決問題能力。
	5
	4
	3
	2
	1

	6.我覺得輔導老師的指導和教學普遍能符合我們學習的能力。
	5
	4
	3
	2
	1

	7.我參與活動或學習的過程中，老師們能盡力地傳授專業知識給我。
	5
	4
	3
	2
	1

	8.我覺得本次課程/活動讓我更有動力繼續深造或尋找國際學習機會。
	5
	4
	3
	2
	1

	9.我覺得本次課程/活動內容對於日後在學習或實務中相當有幫助。
	5
	4
	3
	2
	1

	10.我覺得學校能有效協助學生在未來學習或職業發展相當有幫助。
	5
	4
	3
	2
	1

	11.我覺得助學機制能夠提供學生生活照顧。
	5
	4
	3
	2
	1

	12.未來有機會我還願意再繼續參加國際交流與學習？
	5
	4
	3
	2
	1



二、請問您參加這次活動/課程的感想為何？針對本計畫的國際交流與學習有什麼建議可以再改進？
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表單 C  

宏國德霖科技大學高等教育深耕計畫「提升高教公共性」   國際交流與 學習 成效回饋表  

親愛的同學，您 好：   本問卷的目的是為了瞭解您在參與 國際交流與 學習 成效 與感受 ，以作為持續推動與改進本 計畫 實施 方式的依據，本問卷所得到的資料僅作為本 計畫 改進之用， 請 按 您 的同意 程度 圈選適當的數字 ，謝 謝！    

科系   班級   姓名   學號   

類型  國際交流與 學習  輔導老師   月份        月  

各數字代表意義程度 之 說明：   5 代表「 非常同意 」， 4 代表「 同意 」， 3 代表「 普通 」， 2 代表「 不同意 」， 1 代表「 非常 不同意 」。   一、 活動及 課程 滿意度  

問題  非 常 同 意  同 意  普 通  不 同 意  非 常 不 同 意  

1. 本次 課程 / 活動 有 助於 我 對不同文化的學習方式與工作模式有更深的理解 。  5  4  3  2  1  

2. 本次 課程 / 活動 有助於 拓展我的國際視野。  5  4  3  2  1  

3. 本次 課程 / 活動 有 助於 提升 我的 專業知識或技能學習 。  5  4  3  2  1  

4. 本次 課程 / 活動 有 助於 提升我有關 跨文化理解 。  5  4  3  2  1  

5. 我覺得 課程 / 活動 內容， 能 提升 團隊合作 與解決問題能力 。  5  4  3  2  1  

6 . 我覺得 輔導 老師 的 指導 和教學 普遍能符合我們學習的能力。  5  4  3  2  1  

7 . 我 參與活動或 學習 的 過程中 ，老師們能盡力地傳授專業知識給我。  5  4  3  2  1  

8 . 我覺得 本次 課程 / 活動 讓我 更有動力繼續深造或尋找國際學習機會 。  5  4  3  2  1  

9. 我覺得本次 課程 / 活動 內容對於日後 在學習或實務中 相當有幫助 。  5  4  3  2  1  

10. 我覺得學校能有效協助學生 在 未來學習或職業發展 相當有 幫助 。  5  4  3  2  1  

11 . 我覺得 助學機制 能夠提供 學生 生活照顧。  5  4  3  2  1  

1 2. 未來 有機會我還 願意再繼續參加 國際交流與 學習 ？  5  4  3  2  1  

  二、 請問您參加這次 活動 / 課程的感想為何？ 針對本計畫的 國際交流與 學習 有什麼建議可以再改進？                                                                                            

